МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ № 130»

(МБОУ Лицей № 130»)

ПРИКАЗ

01.02.2024          № 27-р

г. Барнаул

О внесении изменений в

приложение к приказу от 22.11.2023

№ 318-р «Об  утверждении

Положения об оплате труда

работников муниципального

бюджетного общеобразовательного

учреждения «Лицей № 130»

 На основании приказа комитета по образованию города Барнаула

от 01.02.2024 № 160-осн «О внесении изменений в приложение к

приказу комитета по образованию города Барнаула от 09.03.2022 №345-

осн (в редакции приказа от 21.11.2023 № 1769-осн) в целях

совершенствования системы оплаты труда работников муниципальных

общеобразовательных организаций, подведомственных комитету по

образованию города Барнаула, и приведения ее в соответствие с

действующим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Внести в приложение к приказу от 22.11.2023 № 318-р «Об

утверждении Положения об оплате труда работников муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей № 130»

следующие изменения.

  1.1. Подпункт 3.2.2. пункта 3.2. раздела 3 «Оплата труда

педагогических работников Лицея» изложить в следующей редакции:

  «3.2.2. Выплаты компенсационного характера педагогическим

работникам за работу в условиях, отклоняющихся от нормальных (при

выполнении работ различной квалификации, совмещении профессий

(должностей), сверхурочной работе, работе в ночное время),

устанавливаются в соответствии с Трудовым кодексом Российской

Федерации»;

 1.2. Подпункт 4.3.1. пункта 4.3 раздела 4 «Оплата труда учебно-

вспомогательного и обслуживающего персонала Лицея» изложить в

следующей редакции:

 «4.3.1.  Выплаты компенсационного характера учебно-

вспомогательному и обслуживающему персоналу за работу в условиях,

отклоняющихся от нормальных (при выполнении работ различной

квалификации, совмещении профессий (должностей), сверхурочной

работе, работе в ночное время), устанавливаются в соответствии с

Трудовым кодексом Российской Федерации».

  2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директора МБОУ             О.Ю.Гаппель

Ознакомлена:

_________  О.К.Денисенко ___ _______ ______

		2024-11-16T21:40:32+0700
	Шарапова Ольга Ивановна